




Үֶ ֗ ̆ ╕ Ὧ ֒ȁέᴇ ᴐ Ӈ Ȃ 



ȁ ╘ ᴐ ⁸Ȃ 

︠Ҁ   Үֶ ҉ Ὠ Ү╘̆ꜛ ̔ 

̂У̃ᶑ Ὠ п ̕  

̂ү̃╕ Ὠ ὯҮ ̕ 

̂Ь̃ ᵷὨ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ Ὧӝ Ὠ ֙ғ

Ὧ ̕ 

̂ ̃ὲӹὨ Ү Ȃ 

ү︠   Ὠ Үֶ ҉ ╠Ὠ Үֶ⁸ Ὠ ̆



ү︠ὧ   Ὠ Үֶ ֗ Үֶ ҉ ̆ ֗ ⁿҮ╘Ԇ ̆

╠ Үֶ ҉ Ȃ 

Үֶ ҉а Үֶ ҉ ̆ ⁿҮ╘Ԇ Ԇѝ

Ȃ ̆ а ὁ Үֶ ҉ ὲ ֗Ȃ 

ⁿҮ╘Ԇ ЭӇ Үֶ ҉ ҉Ȃ 

  


